Turnus strojvedoucich: 111

Oblastni Feditelstvi osobni dopravy: STRED JR: 2024/2025
Regionalni pracovisté provozu: Praha Plati od: 21.3.2025
Pracovisté provozu: Praha hl.n. Zména: 4
Data: GVD25 Tisk: 13.3.2025 Strana: 1/6
Potieba strojvedoucich: 27,441 Zpracovatel: Pavel Herc¢ik 724 910 744
Tarifni stupeni: 12a Reditel OROD: Ing. Daniel Jares
Poznamka: ROV 63006+63010 Druh vlakd: Ex,R,Sp,Os,Sv,Lv
D Vlak astug Hran | Zst. | Odj Pij | Zst. | Hran | T |Konec| Rg. | Dél. | Zap. | Vykon | PDOJ pred | PDOJ po HV Obéh
Y AL o210\ L= L
71150 01:57 02:47 PEn 02:57 03:00 PH/ 162 151/4-Dn
9690 PHj  03:50 05:25 Anl/ 0:07 162 151/4-Dn
9607 KnV 06:02 06:29 PHo 07:19 0:19 07:29-07:44 162 151/4-Dn
Rg675 PHo 08:03 08:12 Phn 0:15 0:41 08:18-08:48 162
29004° $09:35 Phn 09:55 10:07 Prj  10:17 471 (3vz 402/11-Phj
S & Phy 12 1as4pvr .89 022 7 ATNGVZ
Kli¢e od HV od 9607 strojvedouci odevzda po vykonu Rg675 strojmistrovi PP Praha hl.n.
Lo e 9690-29004 TS: 12
TAXI 02:34 Phn  02:49 03:09 PHo 0:20 162
9690 03:34 PHo 05:04 05:25 Knl/ 0:07 162 151/4-Dn
9607 KnV  06:02 06:29 PHo 07:19 0:19 07:29-07:44 162 151/4-Dn
Rg675 PHo 08:03 08:12 Phn 0:15 0:41 08:18-08:48 162
29004 $09:35 Phn 09:55 10:07 P 10:17 471 (3vz 402/11-Phj
MHD Phj 11:12 11:57 Phn 12:02  0:45 9:28 471 (3vz

Kli¢e od HV pro 9690 si strojvedouci vyzvedne pfi nastupu na sménu u strojmistra PP Praha hl.n.
Klice od HV od 9607 strojvedouci odevzda po vykonu Rg675 strojmistrovi PP Praha hl.n.

T 9690-89607__TS: 12__
TAXI 02:34 Phn  02:49 03:09 PHo 0:20 162
9690 03:34 PHo 05:04 05:25 AnV 0:07 162 151/4-Dn
9607 KnV 06:02 07:14 Phj 07:34 0:01 07:44-07:59 162 151/4-Dn
89607 08:10 PHj 08:30 08:40 PVr 08:45 0:22 09:05-09:20 162 151/4-Dn

_________ Rg9008 ... BV 1000 1004 £pn 1015 028 Tl 182

Kli¢e od HV pro 9690 si strojvedouci vyzvedne pfi nastupu na sménu u strojmistra PP Praha hl.n

TS 5897-5896 _TS: 12__
5897° 06:09 $06:30 Phn  06:38 08:30 HKh 08:45 08:50-09:20 471 (3vz  401/9-Phj
Mycka 09:25 HKh  09:30 11:00 HKh 11:05 471 (3vz  401/9-Phj
Mycka 11:15 HKh  11:20 12:50 HKh 12:55 471 (3vz 401/12-Phj
Mycka 13:05 HKh  13:10 14:40 HKh 14:45 471 (3vz 401/14-Phj
5896" 15:25 HKh  15:55 17:52 Phj  18:02 14:50-15:20 471 (3vz 401/14-Phj
MHD PHj 18:57 19:42 Phn 19:47 0:50 13:38 471 (3vz

1.@ =1V

e eemomenemeomsemsenomeemmemeeameeemeeeeeeomeemeenseomeeemeeemseemeeemeemeemeemeeomneomneomneenn ETCS _Sffidani EMJ_ TS: 12

o.......Stiidani EMJ ___07:30 Phy 0745 1945Pq 2980 1220 Mz

PDOJ cerpejte ve vhodné provozni prestavce

0 ETCS 8615:947 TS: 1212
CH 07:49 Phn  08:04 08:19 PhM 0:15 471 (3vz
8615° 008:19 PAM  08:29 09:09 CBd 0:04 471 (3vz 401/10-Phj
8616" CBd 09:23 09:59 PAM 09:59 ¢ 0:18 471 (3vz 401/14-Phj
29308 PhM  10:32 10:48 PEn 471 (3vz 401/14-Phj
29308° PEn 10:53 10:56 Ph/ 11:26 0:05 12:06-12:21 471 (3vz 401/14-Phj
MHD Phj 12:26 13:11 Phn 0:45 0:01 471 (3vz
929 13:43 Phn  14:10 15:50 HKh 0:03 16:10-16:40 362 301/3-Pn
942 HKh  17:08 18:42 Phn 0:10 19:19-19:34 362 301/3-Pn
p955 Phn  19:44 19:54 Phn 19:54 ¢ 362 301/3-Pn
71006 $19:54 Phn  20:04 20:12 Phj  20:22 20:44 Py 362 301/4-Pn
921 04:10 04:47 Ph/  05:37 07:50 HKh 0:03 08:10-08:40 362 301/5-Pn
948 HKh  09:08 11:08 Ply 0:17 11:28-11:43 362 301/5-Pn
947 Phj 12:50 12:59 Phn  12:59¢ 13:15 22:00 362 301/5-Pn

Sv 29308 - v PP Praha jih odstavuje vlakovou a vloZzenou jednotku!




Turnusova skupina: 111

PP: Praha hl.n.  Délka turnusu: 26 Plati 0d: 21.3.2025  Tisk: 13.3.2025 Data: GVD25  Tarifni stupen: 12a Zména: 4 Strana: 2/6
™ Vlak astud Hran | Zst. | Odj | PFij | Zst. | Hran | T [Konec| Rg. | Dél. | Zap. [Vykon| PDOJ pted [ PDOJpo | HV Obéh
8 oo eeeeeeeeeee e eeeeeeemeeeemeeeeeeeemeeeme e eeeeeeeen) ETCS_ 8615942 TS: 12
CH 07:49 Phn  08:04 08:19 PhM 0:15 471 (3vz
8615 $08:19 PhM  08:29 09:09 CBd 0:04 471 (3vz 401/10-Phj
8616" CBd 09:23 09:59 PAM 09:59 ¢ 0:18 471 (3vz 401/14-Phj
29308 PAM  10:32 10:48 PEn 471 (3vz 401/14-Phj
29308° PEn 10:53 10:56 Ph/ 11:26 0:05 12:06-12:21 471 (3vz 401/14-Phj
MHD PHj 12:26 13:11 Phn 0:45 0:01 471 (3vz
929 13:43 Phn  14:10 15:50 HKh 0:03 16:10-16:40 362 301/3-Pn
942 HKh  17:08 18:42 Phn 0:10 19:19-19:34 362 301/3-Pn
p955 Phn  19:44 19:54 Phn  19:54 ¢ 362 301/3-Pn

e 0922 919154 Phn  20:21 2031 P 2042 288 o .......362  301/4-Pn

Sv 29308 - v PP Praha jih odstavuje vlakovou a vloZzenou jednotku!

8 e ee oo ETCS _109624-947 TS: 12/12__
MHD 09:26 Phn  09:41 10:06 PHo 0:25 640.2
109624 $10:06 PHo 10:16 10:26 RyP 640.2  604/5-Phj
9624 RyP 10:27 10:45 KnV 0:17 640.2  604/5-Phj
9627 AnV  11:12 11:31 RyP 640.2  604/5-Phj
109627 RyP 11:31 11:41 PHo 0:10 11:46-12:01 640.2  604/5-Phj
109630 PHo 12:16 12:26 RyP 640.2  604/5-Phj
9630 RyP 12:27 12:45 KnV 0:17 640.2  604/5-Phj
9633 KnV  13:12 13:31 RyP 640.2  604/5-Phj
109633 RyP 13:31 13:41 PHo 13:41¢ 640.2  604/5-Phj
MHD PHo 13:46 14:11 Phn 0:25 0:10 640.2
949 $14:27 Phn  15:10 16:50 HKh 0:03 17:10-17:40 362 301/4-Pn
922 HKh  18:08 19:42 Phn 0:12 362 301/4-Pn
71006 Phn  20:04 20:12 PHj  20:22 20:44 P 362 301/4-Pn
921 04:10 04:47 Pl 05:37 07:50 HKh 0:03 08:10-08:40 362 301/5-Pn
948 HKh  09:08 11:08 PH/ 0:17 11:28-11:43 362 301/5-Pn
947 Phj  12:50 12:59 Phn  12:59¢ 13:15 20:23 362 301/5-Pn

3.0 =TV

4.©@ =1V

5. =TV

6. =TV

C2O S —— 99319967 TS: 12
Rg8820 07:54 Phn  08:15 08:22 PSm 0:18 0:08 162
9931® $08:40 PSm 08:53 09:08 P/ 09:18 162 123/1-PVr|
VrC+ZbV+WC Ph/ 09:28 10:08 Phy 10:18 0:10 11:05-11:35 162 123/1-PVr
9942 12:32 P 13:02 14:00 Rev 0:03 162 123/1-PVr
9945® Rev 14113 14:40 PSm 0:13 162 123/1-PVr
9948 PSm 15:03 15:30 Rev 0:03 162 123/1-PVr
9951® Rev 15:43 16:10 PSm 16:10¢ 0:15 16:20-16:50 162 123/1-PVr
9958 $17:10 PSm  17:33 18:00 Rev 0:03 162 122/2-PVr
9961® Rev 18:13 18:40 PSm 0:13 162 122/2-PVr
9964 PSm  19:03 19:30 Rev 0:03 162 122/2-PVr|
9967® Rev 19143 20:10 PSm 20:10¢ 0:17 162 122/2-PVr
Rg8869 PSm 20:32 20:39 Phn 20:54 0:17 13:00 162

T e ee oo eeeeeeeeeeemeeeeeeeeeeeemeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereemrennn29083:20082_ TS 12
29083°° 06:11 07:01 Pl 07:51 07:59 Phn 362 328/1-PVr
1599 Phn  08:09 08:47 Cey 09:02 0:26 362 328/1-PVr
Rg2523 Cey 09:43 09:53 BuP 09:55 0:102:56 362
2538° 12:51 912:53 BuP 13:05 14:05 Phn 0:06 471 (3vz 403/13-Phj
2545° Phn  14:21 15:23 BuP 15:309 471 (3vz 403/14-Phj
Rg2548 BuP 15335 15:43 Cey 0:13 0:02 15:48-16:18 362
9228 16:45 Cey 17:10 17:50 Phn 362 328/1-PVr
29082 Phn  18:16 18:25 P/  18:45 19:10 10:03 362 328/1-PVr

7.® =TV




Turnusova skupina: 111

PP: Praha hl.n.  Délka turnusu: 26 Plati 0d: 21.3.2025  Tisk: 13.3.2025 Data: GVD25  Tarifni stupen: 12a Zména: 4 Strana: 3/6
D Vlak stug Hran | Zst. | Odj | PHj [ Zst. | Hran | T |Konec| Rg. | D&l. | Zap. |Vykon| PDOJ pied | PDOJpo | HV Obéh

B ) e eeeeen...29013-20018 TS: 12
29013° 11:39 13:24 Pl 13:39 13:48 Phn  13:48¢ 0:03 471 (3vz 403/14-Phj
9137° Phn  14:01 14:36 Sc/ 0:05 471 vz 402/1-Phj
9138° Sci 14:51 16:16 Mi/ 0:06 471 (3vz  402/3-Phj
9151° Mil 16:32 17:26 Phn  17:26¢ 17:36-18:21 471 (3vz  402/1-Phj
9155® $18:26 Phn  18:31 19:06 Sc/ 0:05 162 121/1-PVr
9156 Sci 19:21 19:55 Phn 162 121/1-PVr|
29018® Phn  20:05 20:14 Phj  20:24 162 121/1-PVr
VrC+ZbV+WC Phj  20:34 21:34 P/  21:44 22:31 10:52 162 121/1-PVr

O o 29013-89967_TS: 12
29013° 11:39 13:24 Pry  13:39 13:48 Phn 13:48¢ 0:03 471 (3vz 403/14-Phj
9137° Phn  14:01 14:36 Sc/ 0:05 471 3vz  402/1-Phj
9138° Sci 14:51 16:16 Mi/ 0:06 471 (3vz  402/3-Phj
9151° Mil 16:32 17:26 Phn  17:26¢ 17:36-18:21 471 (3vz  402/1-Phj
9155® $18:26 Phn  18:31 19:06 Scr 0:05 162 121/1-PVr
9156 Sci 19:21 19:55 Phn 162 121/1-PVr
29018® Phn  20:05 20:14 Phj  20:24 0:56 20:49-21:04 162 121/1-PVr
89967n¢ 22:20 P/ 22:40 22:50 PVr 22:55 162 121/1-PVr|
CH PVr  23:15 23:37 Ply 23:42 0:22 12:03 162

8 e e e e ee et em e em e eeem e ETCS 949-922 TS: 12
949 14:06 ¢14:27 Phn  15:10 16:50 HKh 0:03 17:10-17:40 362 301/4-Pn
922 HKh 18:08 19:42 Phn 20:19 20:40 6:34 362 301/4-Pn

8.0 =1V

O ] ETCS_ DispO-DispR_18: 12/12._
MHD 11:45 PLi 12:00 12:20 PL/ 0:20 362
DispO $12:20 PL/i 12:20 20:00 PL/  20:10 20:47 P 362  328/1-Pvr
DispR 03:58 04:50 PL/ 05:00 05:12 PL/ 362 328/1-PVr
71138 PLi 05:12 05:18 Phn 362 328/1-PVr
71130 PLi 05:23 05:29 PhM 362  328/1-Pvr
DispR PLi 05:29 12:20 PLi  12:20¢ 362 328/1-PVr
MHD PLi  12:25 12:45 PLi 12:50 0:20 17:54 362

Lv 71130 a Lv 71138 jsou operativni trasy, které aktivuje pfi nasazeni dispeCerské soupravy dispecersky aparat.
PDOJ cerpejte ve vhodné provozni prestavce.

I -1 %0 1 -1 S £ 3
MHD 11:20 Ph/ 11:35 12:20 PL/ 0:45 362
DispO $12:20 PL/ 12:20 20:00 PL/ 0:02 362 328/1-PVr

e 20098® PL[ 2012 20:34 Py 2054 2146 . 1026 ... 362 328/1-PVr

PDOJ cerpejte ve vhodné provozni prestavce

K 247529014 _TS: 12__
2475 07:46 ¢08:07 Phn  08:16 09:49 74r 10:09 10:29-10:59 640.2  604/8-Phij
8211 011:09 7dr 11:25 12:31 CBe 0:47 650.2 612/2-Cb
8212 CBe 13:28 14:31 Tdr 14:31¢ 0:35 14:46-15:16 650.2 612/2-Cb
2482 16:36 74r  17:06 18:35 Phn 640.2  604/8-Phj
29014 Phn  18:42 1851 Phy  19:01 640.2  604/8-Phj
MHD Phj  19:51 20:36 Phn 20:41 0:45 12:55 640.2

9.® = TV

10. ®®@ = TV

11. =TV

12. =TV




Turnusova skupina: 111

PP: Praha hl.n.  Délka turnusu: 26 Plati 0d: 21.3.2025  Tisk: 13.3.2025 Data: GVD25  Tarifni stupen: 12a Zména: 4 Strana: 4/6
™ Vlak astud Hran | Zst. | Odj | PFij | Zst. | Hran | T [Konec| Rg. | Dél. | Zap. [Vykon| PDOJ pted [ PDOJpo | HV Obéh

LS 20 ETCS_ DispR_TS: 12
29099 00:33 02:10 PA/  03:00 03:15 PL/ 1:25 362  328/1-PVr
DispR PL/ 05:00 05:12 PLi 362  328/1-Pvr
71138 PL/  05:12 05:18 Phn 362 328/1-PVr
71130 PL/i 05:23 05:29 PhM 362 328/1-PVr
DispR PLi 05129 12:20 PLi 12:20¢ 362  328/1-Pvr
MHD PLi 12:25 13:10 P/ 13:15 045 12:42 362

Lv 71130 a Lv 71138 jsou operativni trasy, které aktivuje pfi nasazeni dispecerské soupravy dispecersky aparat.
PDOJ cerpejte ve vhodné provozni prestavce.

13. =TV

LK 99149155 _TS: 12
Rg8812 05:50 Phn  06:15 06:22 PSm 0:17 0:18 162
9914 $06:40 PSm 07:03 07:30 Rev 0:03 162 122/2-PVr
9927® Rev  07:43 08:10 PSm 0:13 162 122/2-PVr
9924 PSm 08:33 09:00 Rev 0:03 162 122/2-PVr
9935® Rev 0913 10:13 Phj  10:33 0:02 10:40-11:10 162 122/2-PVr
VrC+ZbV+WC 11:25 PH/ 11:35 11:40 PH/ 162 122/2-PVr
p9940 PHj 11:40 12:00 P/ 12:00¢ 162 122/2-PVr|
MHD PHj 12:05 12:50 Py 0:45 0:03 162
Rg5827 PVy 12:53 13:00 PHP 0:07 0:29 13:00-13:30 162
9141® 14:29 PHP 14:39 15:36 Sci 0:05 162 121/1-PVr|
9142 Sci 15:51 17:16 Mil 0:06 162 121/1-PVr
9155@® Mil 17:32 18:26 Phn  18:26¢ 18:42 12:52 162 121/1-PVr

A oo eeem oo eeeeeeeenn....29083-29082_TS: 12 _
29083°° 06:11 07:01 P/ 07:51 07:59 Phn 362 328/1-PVr
1599 Phn  08:09 08:47 Cey 09:02 0:26 362 328/1-PVr
Rg2523 Cey 09:43 09:53 BuP 09:55 0:102:26 362
2536° 12:21 ¢12:23 BuP  12:35 13:35 Phn 0:06 471 (3vz 403/10-Phj
2543° Phn  13:51 14:53 BuP 14:53¢ 0:27 15:03-15:33 471 (3vz  403/7-Phj
Rg2550 BuP 16:05 16:13 éey 0:18 0:02 471 (3vz
9228 16:45 Cey 17:10 17:50 Phn 362 328/1-PVr
29082 Phn  18:16 18:25 Phj  18:45 19:10 10:33 362 328/1-PVr

14.@ =TV

SO S — 9967-9923_TS: 12_
Rg8866 19:20 Phn  19:45 19:52 PSm 0:17 0:18 162
9967® $20:10 PSm 20:23 20:38 Ph/  20:58 21:23-21:53 162 122/2-PVr
St¥idani WTB Ph/  21:53 02:45 PH/ 02:45-03:15 162 122/2-PVr
9900 03:55 Phj  04:45 05:30 Rev 0:03 162 122/1-PVr|
9911® Rev 05143 06:10 PSm 0:13 162 122/1-PVr
9910 PSm 06:33 07:00 Rev 0:03 162 122/1-PVr
9923® Rev  07:13 07:40 PSm 07:52¢ 0:05 162 122/1-PVr
Rg8819 PSm 08:02 08:09 Phn 08:20 0:13 13:00 162

18 oo ETCS  9967-5897 TS: 12
Rg8866 19:20 Phn  19:45 19:52 PSm 0:17 0:18 162
9967® $20:10 PSm 20:23 20:38 Ph/  20:58 0:19 162 122/2-PVr
s9995 021:47 Phj  21:47 21:52 PHj 162 123/1-PVr
$9993 922:30 Pl 22:30 22:35 Ply 162 122/1-PVr
89967" Phj  22:40 22:50 PVr 22:55 162 122/2-PVr
CH PVr  23:35 23:57 PHj 0:22 23:57-00:27 162
St¥idani EMJ PHj 00:27 04:01 PH/ 471 (3vz

e B8O 0556 Ffyj... 0611 0619, 06:300 0646 ... . 11:260401:0416 471 (3vz___401/9:Phj

PJ 89967 - prestavna jizda po spojce Phj-PVr.

18 e ETCS_DispD_TS: 12__

_________ DispD___._.._.._.05:45 0650 AL/ 07:00 18:00 AL/ 1810 1845 T AS00 471 (3ve 401/10-Phi

PDOJ cerpejte ve vhodné provozni prestavce.




Turnusova skupina: 111

PP: Praha hl.n.  Délka turnusu: 26 Plati 0d: 21.3.2025  Tisk: 13.3.2025 Data: GVD25  Tarifni stupen: 12a Zména: 4 Strana: 5/6
™ Vlak astud Hran | Zst. | Odj | PFij | Zst. | Hran Konec| Rg. | Dél. | Zap. |Vykon| PDOJ pfed | PDOJpo | HV Obéh

T2 2 899009923 _TS: 12__
Rg2567 19:30 Phn  19:51 19:55 PUr 0:10 0:02 162
89900° 21:15 PVr  21:25 21:35PhH/ 21:55 162 122/2-PVr
Stfidani WTB Ph/  22:25 01:10 Ply 01:10-01:55 162 122/2-PVr|
p9900 Ph/ 01:55 02:50 Ply 02:50-03:05 162 122/1-PVr
p9992 Ph/  03:05 04:00 P/ 04:00¢ 162 123/1-PVr
9900 04:15 PHj  04:45 05:30 Rev 0:03 162 122/1-PVr|
9911® Rev  05:43 06:10 PSm 0:13 162 122/1-PVr
9910 PSm  06:33 07:00 Rev 0:03 162 122/1-PVr
9923® Rev  07:13 07:40 PSm 07:52¢ 0:05 162 122/1-PVr
Rg8819 PSm 08:02 08:09 Phn 08:20 0:13 12:50 162

e eeeieneeeeeoeeoeeneemeemeemsenmensemeemeemeemmeneenseneeneenneneene] ETCS 109622:9110 TS: 12/12
MHD 07:31 Phn  07:46 08:11 PHo 0:25 640.2
109622 $08:11 PHo 09:16 09:26 RyP 640.2  604/4-Phj
9622 RyP 09:27 09:45 KnV 0:17 640.2  604/4-Phj
9623 KnV  10:12 10:31 RyP 640.2  604/4-Phj
109623 RyP 10:31 10:41 PHo 0:10 10:46-11:01 640.2  604/4-Phj
109628 PHo 11:16 11:26 RyP 640.2  604/4-Phj
9628 RyP 11:27 11:45 KnV 0:02 11:50-12:05 640.2  604/4-Phj
9629 KnV  12:12 12:31 RyP 640.2  604/4-Phj
109629 RyP 12:31 12:41 PHo 0:10 12:46-13:01 640.2  604/4-Phj
109634 PHo 13:16 13:26 RyP 640.2  604/4-Phj
9634 RyP 13:27 13:45 KnV 0:17 640.2  604/4-Phj
9635 KnV  14:12 14:31 RyP 640.2  604/4-Phj
109635 RyP 14:31 14:41 PHo 15:11¢ 640.2  604/4-Phj
MHD PHo 15:16 15:41 Phn 0:25 0:10 15:41-15:56 640.2
1523° $16:12 Phn  16:28 17:37 KHh 0:05 640.2  603/3-Phj
1534° KHh  17:52 19:03 Phn  19:03 ¢ 640.2  603/1-Phj
MHD Phn  19:08 19:53 Phy 19:55 0:45 P 640.2
9401 03:04 03:46 Ph/  04:36 05:51 Mil 0:08 162 121/1-PVr
9109® Mil 06:09 07:36 Sc/ 0:05 162 121/1-PVr
9110 Sci 07:51 08:46 PHP 08:56 0:08 08:56-09:26 162 121/1-PVr
Rg5822 PHP 09:49 10:05 Phn 10:16  0:22 19:36 162

20, e m e nem e nem e eemenememen e E 1O, 109622:1534 TS: 12
MHD 07:31 Phn  07:46 08:11 PHo 0:25 640.2
109622 $08:11 PHo 09:16 09:26 RyP 640.2  604/4-Phj
9622 RyP 09:27 09:45 KnV 0:17 640.2  604/4-Phj
9623 KnV  10:12 10:31 RyP 640.2  604/4-Phj
109623 RyP 10:31 10:41 PHo 0:10 10:46-11:01 640.2  604/4-Phj
109628 PHo 11:16 11:26 RyP 640.2  604/4-Phj
9628 RyP 11:27 11:45 KnV 0:17 640.2  604/4-Phj
9629 KnV  12:12 12:31 RyP 640.2  604/4-Phj
109629 RyP 12:31 12:41 PHo 0:10 12:46-13:01 640.2  604/4-Phj
109634 PHo 13:16 13:26 RyP 640.2  604/4-Phj
9634 RyP 13:27 13:45 KnV 0:17 640.2  604/4-Phj
9635 KnV 14:12 14:31 RyP 640.2  604/4-Phj
109635 RyP 14:31 14:41 PHo 15:11¢ 640.2  604/4-Phj
MHD PHo 15:16 15:41 Phn 0:25 0:10 15:41-15:56 640.2
1523° $16:12 Phn  16:28 17:37 KHh 0:05 640.2  603/3-Phj
1534° KHh  17:52 19:03 Phn  19:03 ¢ 19:19 11:48 640.2  603/1-Phj




Turnusova skupina: 111

PP: Praha hl.n.  Délka turnusu: 26 Plati 0d: 21.3.2025  Tisk: 13.3.2025 Data: GVD25  Tarifni stupen: 12a Zména: 4 Strana: 6/6
™ Vlak astud Hran | Zst. | Odj | PFij | Zst. | Hran Konec| Rg. | Dél. | Zap. |Vykon| PDOJ pfed | PDOJpo | HV Obéh
20, D oo eenenrer.. DBOT-O110_TS: 12112 _
5897° 06:09 ¢06:30 Phn  06:38 08:30 HKh 08:45 08:50-09:20 471 (3vz  401/9-Phj
My¢cka 09:25 HKh  09:30 11:00 HKh 11:05 471 (3vz  401/9-Phj
Mycka 11:15 HKh  11:20 12:50 HKh 12:55 471 (3vz 401/12-Phj
Mycka 13:05 HKh  13:10 14:40 HKh 14:45 471 (3vz  404/2-Phj
5896" 15:25 HKh  15:55 17:52 Phj  18:02 18:59 P 14:50-15:20 471 (3vz  404/2-Phj
9401 03:04 03:46 Ph/ 04:36 05:51 Mil 0:08 162 121/1-PVr|
9109® Mil 06:09 07:36 Sc/ 0:05 162 121/1-PVr
9110 Sci 07:51 08:46 PHP 08:56 0:08 08:56-09:26 162 121/1-PVr
Rg5822 PHP 09:49 10:05 Phn 10:16  0:22 20:02 162

20.® = TV

2 e nenn...29006-29014 TS: 12
29005 06:26 07:26 P/  07:41 07:52 Phn 0:14 640.2  604/8-Phj
2475 Phn  08:16 09:49 7dr 10:09 10:29-10:59 640.2  604/8-Phj
8211 611:09 74r 11:25 12:31 CBe 0:47 650.2 612/2-Cb
8212 CBe 13:28 14:31 7ar 14:31¢ 0:35 14:46-15:16 650.2 612/2-Cb
2482 16:36 74r  17:06 18:35 Phn 640.2  604/8-Phj
29014 Phn  18:42 18:51 P/ 19:01 19:26 13:00 640.2  604/8-Phj

2 o STIdENT WTB TS 12
CH 17:18 Phj  17:33 17:55 Plr 0:22 162
89990° 19:20 PVr  19:30 19:40 PAj  20:00 162 122/1-PVr
St¥idani WTB PHj 20:40 23:18 Ply 23:18-00:03 162 122/1-PVr
St¥idani WTB Ph/  00:03 02:38 PH/ 162 122/2-PVr
p9990 PHf 02:38 03:33 P/ 03:33 ¢ 0:11 162 122/2-PVr|

e POO04 Py 0349 0444 /ny 04448 OSAM o MSS 162 124/1:PVr

PJ 89990 - prestavna jizda po spojce PVr-Phj.

2 71113:603_TS: 12 _
MHD 20:12 Phn  20:27 2112 Ply 0:45 193 RSL
71113 21:52 Prj  22:02 22:14 Phn 0:09 193 RSL  325/7-PVr
600 Phn  22:33 23:46 ULh 00:41 00:53 2:00 193 RSL  325/7-PVr
29601 02:53 03:25 ULz 04:00 04:14 TvC 0:17 193 RSL 325/10-PVr
601 TvC  04:51 05:07 ULh 0:41 193 RSL 325/10-PVr
603 ULh  06:13 07:23 Phn  07:40¢ 07:56 9:44 193 RSL 325/10-PVr

22 O e 8812:8857 T1S: 12
8812 05:44 ¢06:09 Phn  06:15 07:08 Brn 0:56 471 (3vz  405/7-Phj
8823 Bm 08:14 09:09 PAn  09:09 ¢ 0:02 09:24-09:39 471 (3vz  405/7-Phj
MHD Phn  09:41 10:06 PHo 0:25 640.2
109624 $10:06 PHo 10:16 10:26 RyP 640.2  604/5-Phj
9624 RyP 10:27 10:45 KnV 0:17 640.2  604/5-Phj
9627 AKnV  11:12 11:31 RyP 640.2  604/5-Phj
109627 RyP 11:31 11:41 PHo 0:25 640.2  604/5-Phj
109630 PHo 12:16 12:26 RyP 640.2  604/5-Phj
9630 RyP 12:27 12:45 KnV 0:17 640.2  604/5-Phj
9633 KnV  13:12 13:31 RyP 640.2  604/5-Phj
109633 RyP 13:31 13:41 PHo 13:41¢ 640.2  604/5-Phj
MHD PHo 13:46 14:11 Phn 0:25 0:03 14:11-14:56 640.2
8848° ¢15:09 Phn  15:15 16:08 Brn 0:26 471 (3vz  405/3-Phj
8857" Brn  16:44 17:39 Phn 17:39¢ 17:59 12:15 471 (3vz  405/9-Phj

B0 ] ETCS DispD_TS: 12__

_________ DispD.____.__.....06:45 07:50 AL/ 08:00 19:00 AL/ _19:10. _ 19:45 T A300 471 @vz 401/11-Phj

PDOJ cerpejte ve vhodné provozni prestavce.
24, =TV
25. =TV

26. =TV






